
Saison 2018 / 2019

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 13h30 Heure de début de la rencontre : 14h30

Heure de fin de la rencontre : 18H00

Caractéristiques du bassin : Longueur :          25m

Nombre de lignes d'eau :     5

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

POSTE ATTRIBUTION

Juge Arbitre 1 A

Juge Arbitre 2 A

Starter 1 A

Starter 2 A

Juge de nage A

Juge de nage A

Juge aux virages A
Juge aux virages B
Juge à l'arrivée A
Juge à l'arrivée A

B Ligne 1

B Double ligne 1

C Ligne 2

B Double ligne 2

B Ligne 3

C Double ligne 3

C Ligne 4

B Double ligne 4

C Ligne 5

B Double ligne 5

REMARQUES :
SIGNATURE DU DELEGUE ET DU JUGE ARBITRE

COMPETITION DE NATATION UFOLEP
PROCES VERBAL 

PROVOST Eric COCV 12 54 28

ARAMINTHE Valérie US CRETEIL NATATION 12 54 21

KERMORVAN Radia US CRETEIL NATATION 12 54 24

CONSTANTIN David COCV 12 54 20

DE CLOEDT Richard USP 12 54 30

FURNON Sandrine SCB 12 54 28

FRANCOIS Denis SCB

Chronomètreurs

BRIDOU Michel USP 12 54 25

SOMMIER Bruno US CRETEIL NATATION 12 54 25

MABILLON Marie-Angelique US CRETEIL NATATION 12 54 27

BRAULT Patrick SCB 12 54 25

PUCCIARELLI Marc COCV

VIGNETTES Thierry US CRETEIL NATATION

SEBAN Jean-Frédéric USP

CARREE Jean USP

BORGET Olivier USP

OZOIR

Challenge d'automne

CRETEIL 18/11/18

Composition du Jury
BRYNKUS Isabelle (SCB)

DROCHON Dominique US CRETEIL

PUCCIARELLI Marc COCV

PUCCIARELLI Claudine COCV BRYNKUS Isabelle (SCB)

BRYNKUS Isabelle (SCB) PUCCIARELLI Claudine COCV

LOUBIERE Pierre

 - remise de médailles de participation  à tous les nageurs nés en 2008 - 2007 et 2006 soit 23 

nageurs et nageuses

VIGNETTES Thierry US CRETEIL NATATION

HELLER Jérôme US CRETEIL NATATION



CLASSEMENT CLUBS 4x1004ng 400 NL 200 BR 200 DOS 200 4NG 4 x 100 spé
CUMUL 

POINTS

1 Créteil Equipe 1 2500 967 962 1020 0 2500 7949
LAVERGNE 

Coralie 1995

AUBRY 

Aurélia 1998

GUIGOU P.Lucas 

2000

CATINEL Keran 

2001

2 Cesson Equipe 1 2300 964 1098 986 0 2300 7648
DANGER

 Florine 1999

GAILLARD 

Clémence 1998

GENDREY 

Mathéo 2003

DECLERCQ 

Théotim 2001

3 Créteil Equipe 2 2100 580 803 806 727 2100 7116
LE BOZEC

Lili 2005

ADJI 

Lucie 2004

CHELLIA

 Sami 2003

HUYNH Antoine 

2005

4 Brie Equipe 1 2000 610 693 664 798 1900 6665
PERRITAZ 

Floriane 2002

NEAU

Laurie 2001

COMPAGNOT 

Yannick 1981

GHISOLI Florian 

1996

5 Cesson Equipe 2 1800 661 723 778 543 1800 6305
GOULIN 

Camille 2000

PUCCIARELLI 

Aurore 1994

BLANCHET 

Guillaume 1994

PERRIGAUD 

Stanislas 1997

6 Brie Equipe 2 1900 0 776 670 728 2000 6074
JOLY 

Agathe 2004

BRAULT Solenn 

2004

LEMARCQ 

Philibert 1995

DENION J 

Baptiste 2002

7 Palaiseau Equipe 1 1500 398 719 894 863 1700 6074
DECLOEDT 

Aubane 2006

VATIN 

CHAILLOU 

Lucie 2003

CHAMAYOU 

Gaël 2003

COUSQUER 

Damien 1994

8 Créteil Equipe 4 1400 715 712 656 657 1500 5640
JURJEVIC 

Stella 2006

SCHLUCKEL 

Romane 2006

VIGNETTES 

Thomas 2006

SAIDJI 

Khalil 2006

9 Brie Equipe 3 1700 426 508 510 750 1600 5494
ABGRALL 

Chloé 2003

BARRACO 

Leyna 2003

RENARD Cédric 

2001

DANIEL 

Killian 2001

10 Palaiseau Equipe 2 1300 484 536 716 648 1400 5084
CLEMENCON

 Juliette 2003

REHBINDER 

Nina 2004

TREBAOL 

Gaetan 1989

AUDIERE 

Louis 2004

11 Créteil Equipe 3 1600 563 645 0 583 1300 4691
BELGHERBI 

Lina 2004

BEN SOUSSAN 

Ilona

MEDI EPEE 

Arthur Cyran 

2004

AKROUF 

Saîf 2005

12 Brie Equipe 4 1200 556 738 578 524 1000 4596
COLAS

Amélie 2004

PILLARD 

Coraline 2006

MONTAILLIE 

Lucas 2004

RENARD 

Rémi 2004

13 Cesson Equipe 3 1100 545 671 490 393 1200 4399
GAILLARD 

Louise 2002

PROVOST 

Chloé 2002

ZERIZER 

Adem 2004

BAZIN 

Dorian 2000

14 Palaiseau Equipe 3 1000 506 762 495 513 1100 4376
GAULTIER 

Pénélope 1997

GILBERT 

Audrey 1983

LE GOUET  

Julien 1980

ALASSIMONE 

Martial 1982

15 Créteil Equipe 5 900 440 488 492 594 900 3814
DERAREDJ CAUMIL 

Sara 2007

KERMORVAN 

Amélia 2007

HELLER Maxime 

2006

JOACHIM 

Steven  2006

16 Palaiseau Equipe 4 800 148 572 436 424 800 3180
VINCHON 

Pauline 2002

COLOMBEAU 

Hanaé 2003

DEBEAUCORPS 

Romain 2003

BRUNIAUX 

Yoann 2001

17 Cesson Equipe 4 600 173 574 347 502 700 2896
YANYANA (CRETEIL)

Cidjem 2008

CONSTANTIN 

Sandy 2004

TROALEN Ilan 

2003

LACHAMBRE 

Erwan 2001

18 Créteil Equipe 6 400 446 359 384 303 500 2392
BAUER 

Lina 2006

SKUTTA 

Romane 2007

DA CUNHA 

Joël 2007

GUERMANI 

Ayman 2007

19 Créteil Equipe 7 500 376 498 0 396 600 2370
MALAMBU 

Clauvela 2007

ATIG 

Kenza 2006

CLEMENT 

Grégory 2007

ROMDHANE 

Naël 2007

20 Brie Equipe 5 700 441 437 0 367 300 2245
JUSTINE 

Manon 2003

FURNON

 Lou anne 2004

VINCENT 

Baptiste 1994

VINCENT 

Nicolas 1998

21 Cesson Equipe 6 200 325 414 117 442 400 1898
BLONDEL

Olivia  2004

RIVOALEN 

Isaig 2004

VIOUX-HARAND 

Killian 2006

FLANDROIS 

Valentin 2006

22 Cesson Equipe 5 300 229 548 450 166 200 1893
RIVOALEN 

Nolig 2001

BETZ 

Anaëlle 2005

RIO 

Hugo 2006

DUGUEY 

Nicolas 2006

CLASSEMENT GENERAL DES EQUIPES CLUBS

COMPOSITION DES EQUIPES



4 x 100m 4 Nages Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Point Temps 1er R Tps 100m Tps 200m

A : Toutes Catégories

1 Créteil 1 Catinel K - Aubry A  - Lavergne C - Guigou P- L M 500 04 40 00 04 39 62 2500  01 06 01

2 Cesson 1 Declercq T - Danger  F - Gaillard C - GENDREY M M 500 04 38 00 04 44 48 2300  01 12 95

3 Créteil 2 Chellia S - Huynh A - Le Bozec L - AdjiI L M 500 05 08 00 05 09 45 2100  01 09 80

4 Brie 1 Compagnot Y -  Neau L  - GhisoliI F - Perritaz F M 500 05 09 00 05 12 16 2000  01 10 87

5 Brie 2 Joly A - Brault S - Denion J- B - Lemarcq P M 500 05 14 00 05 12 64 1900  01 25 50

6 Cesson 2 Perigaud S - Pucciarelli A -  Goulin C - Blanchet G M 500 04 48 00 05 16 26 1800  01 11 03

7 Brie 3 Barraco L - Renard C -  Daniel K - Abgrall C M 500 05 33 00 05 21 12 1700  01 29 31

8 Créteil 3 Medi Epée A- C - Akrouf S - Ben Soussan I - Belgherbi L M 500 05 31 00 05 24 20 1600  01 15 21

9  Palaiseau 1 Cousquer D - De Cloedt A - Chamayou G - Ghezali A M 500 05 00 00 05 25 35 1500  01 13 06

10 Créteil 4 VignettesT - Saidji K - Jurjevic S - Schlukel R M 500 05 56 00 05 26 84 1400  01 16 83

11  Palaiseau 2 Trebaol G - Clemenceon J - Rehbinder N - Audière L M 500 05 40 00 05 34 06 1300  01 25 96

12 Brie 4 Renard R - Pillard C - Montaillie L - Colas A M 500 05 55 00 05 40 06 1200  01 23 24

13 Cesson 3 Provost C - Gaillard L - Zerizer A - Bazin D M 500 04 59 00 05 43 55 1100  01 29 13

14  Palaiseau 3 Gilbert A - Gaultier P - Alassimone M - Legouet J M 500 05 35 00 05 46 17 1000  01 25 04

15 Créteil 5 Heller M - Joachim S - Kermorvan A - Deraredj Caumil S M 500 06 25 00 05 55 96 900  01 26 43

16  Palaiseau 4 Colombeau H - Debeaucorps R - Vinchon P - Bruniaux Y M 500 05 55 00 06 00 90 800  01 32 49

17 Brie 5 Justine M - Vincent N - Furnon L -A - Vincent B M 500 06 08 00 06 01 68 700  01 39 97

18 Cesson 4  Lachambre E - Betz O - Constantin S - Troalen I M 500 05 00 00 06 07 68 600  01 26 83

19 Créteil 7 Clément G - Romdhane N - Atig K - Malambu C M 500 06 45 00 06 07 86 500  01 27 66

20 Créteil 6 Guermani A - Da Cunha J - Bauer L - Skutta R M 500 06 38 00 06 11 58 400

21 Cesson 5 Betz A -  Duguey N - Rio H - Rivoalen N M 500 05 30 00 06 31 00 300  01 38 43

22 Cesson 6 Rivoalen I - Flandrois V - Vioux-Harand K  - Blondel O M 500 05 40 00 06 31 90 200  01 34 80

400m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Tps 50m Tps 100m Tps 200m

B : 11 - 12 ans 

1 Créteil Equipe 4 JURJEVIC Stella F 2006 05 29 00 05 35 26 715  00 35 58  01 16 87  02 42 43

2 Brie Equipe 4 PILLARD Coraline F 2006 06 18 33 06 02 68 556  00 37 81

3 Palaiseau Equipe 1 VATIN CHAILLOU Lucie F 2006 05 40 00 06 34 37 398  00 41 91

C : 13 - 14 ans 

1 Cesson Equipe 6 RIVOALEN Isaig F 2004 06 35 00 06 51 02 325  00 41 12  01 29 12  03 15 70

NC Brie Equipe 2 JOLY Agathe F 2004 06 04 87 Disq VI 0

D : 15 - 16 ans 

1 Cesson Equipe 3 PROVOST Chloé F 2002 05 58 00 06 04 80 545  00 37 83  01 20 99  02 53 59

2 Brie Equipe 3 ABGRALL Chloé F 2003 06 30 00 06 28 46 426  00 38 81  01 24 19  03 02 84

F : 19 ans et plus 

1 Palaiseau Equipe 3 GAULTIER Pénélope F 1997 06 04 60 06 12 16 506  00 40 62  01 26 08  03 00 67

400m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Tps 50m Tps 100m Tps 200m

B : 11 - 12 ans 

1 Créteil Equipe 6 DA CUNHA Joël G 2007 05 55 00 05 52 46 446  00 38 83  01 22 04  02 50 36

2 Créteil Equipe 5 HELLER Maxime G 2006 05 24 00 05 53 64 440  00 38 90  01 22 73  02 51 44

3 Créteil Equipe 7 CLEMENT Gregory G 2007 06 19 00 06 06 22 376  00 40 29  01 26 09  03 02 23

4 Cesson Equipe 5 RIO Hugo G 2006 06 55 00 06 40 03 229  00 41 37  01 30 28  03 12 58

C : 13 - 14 ans 

1 Créteil Equipe 2 HUYNH Antoine G 2005 05 15 00 05 28 96 580

2 Créteil Equipe 3 AKROUF Saïf G 2005 05 40 00 05 31 82 563  00 34 84

3 Palaiseau Equipe 2 AUDIERE Louis G 2004 06 15 00 05 45 46 484  00 37 68

E :17 - 18 ans 

1 Créteil Equipe 1 CATINEL Keran G 2001 04 30 00 04 33 40 967  00 29 38  01 01 59  02 10 67

2 Cesson Equipe 1 DECLERCQ Théotim G 2001 04 31 00 04 33 83 964  00 28 53

3 Cesson Equipe 4 LACHAMBRE Erwan G 2001 06 20 00 06 55 72 173  00 41 03

4 Palaiseau Equipe 4 BRUNIAUX Yoann G 2001 07 40 00 07 03 54 148  00 42 42  01 33 09  03 22 03

F : 19 ans et plus 

1 Cesson Equipe 2 BLANCHET Guillaume G 1994 05 05 00 05 16 08 661  00 32 78  01 09 19  02 27 79

2 Brie Equipe 1 GHISOLI Florian G 1996 05 07 09 05 24 08 610  00 32 81  01 10 48  02 31 06

3 Brie Equipe 5 VINCENT Nicolas G 1998 06 00 00 05 53 53 441  00 34 00  01 13 90  02 43 04

200m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Tps 50m Tps 100m Tps 200m

A : 9 - 10 ans

1 Cesson Equipe 4 YANYANA (USC Nat) Cidjem F 2008 03 29 00 03 39 75 574  00 49 46

B : 11 - 12 ans 

1 Palaiseau Equipe 1 DECLOEDT Aubane F 2006 03 29 27 03 24 03 719  00 45 04  01 35 90

2 Créteil Equipe 7 ATIG Kenza F 2006 03 42 00 03 48 86 498

3 Créteil Equipe 6 BAUER Lina F 2006 03 55 00 04 07 42 359  00 55 70  02 00 54

C : 13 - 14 ans 

1 Brie Equipe 2 BRAULT Solenn F 2004 03 20 06 03 18 23 776  00 41 96  01 30 98

2 Brie Equipe 4 COLAS Amélie F 2004 04 00 00 03 22 06 738  00 46 28  01 37 43

D : 15 - 16 ans 

1 Cesson Equipe 3 GAILLARD Louise F 2002 03 20 00 03 29 04 671  00 44 52  01 35 77

2 Palaiseau Equipe 2 CLEMENCON Juliette F 2003 03 38 71 03 44 22 536  00 44 52  01 35 77

3 Brie Equipe 5 JUSTINE Manon F 2003 03 53 92 03 56 68 437  00 52 14  01 51 56

E :17 - 18 ans 

1 Cesson Equipe 2 GOULIN Camille F 2000 03 11 00 03 23 63 723  00 43 11  01 33 42

2 Brie Equipe 1 NEAU Laurie F 2001 03 22 87 03 26 74 693  00 45 93  01 39 02

3 Cesson Equipe 5 RIVOALEN Nolig F 2001 03 40 00 03 42 82 548  00 49 72  01 46 81

F : 19 ans et plus 

1 Cesson Equipe 1 GAILLARD Clémence F 1998 02 46 00 02 49 14 1098  00 37 62  01 20 90

2 Créteil Equipe 1 LAVERGNE Coralie F 1995 03 10 00 03 00 83 962  00 40 59

G : 30 ans et plus

1 Palaiseau Equipe 3 GILBERT Audrey F 1983 03 31 28 03 19 65 762  00 43 99  01 33 42

Ile de France
Challenge d'automne

CRETEIL - 18/11/18



200m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Tps 50m Tps 100m Tps 200m

B : 11 - 12 ans 

1 Créteil Equipe 4 VIGNETTES Thomas G 2006 03 07 00 03 01 71 712  00 42 21  01 28 57

2 Créteil Equipe 5 JOACHIM Steven G 2006 03 35 00 03 24 76 488  00 44 80

3 Cesson Equipe 6 VIOUX-HARAND Killian G 2006 03 55 00 03 33 62 414  00 49 63  01 44 14

C : 13 - 14 ans 

1 Créteil Equipe 3 MEDI EPEE Arthur-Cyran G 2004 02 59 00 03 08 10 645  00 41 62

D : 15 - 16 ans 

1 Créteil Equipe 2 CHELLIA Sami G 2003 02 45 00 02 53 33 803  00 37 51  01 24 77

2 Palaiseau Equipe 4 DEBEAUCORPS Romain G 2003 03 20 00 03 15 56 572  00 43 65  01 33 56

E : 17 - 18 ans 

1 Brie Equipe 3 RENARD Cédric G 2001 03 17 00 03 22 50 508  00 42 56  01 32 15

200m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Tps 50m Tps 100m Tps 200m

B : 11 - 12 ans 

1 Créteil Equipe 4 SCHLUCKEL Romane F 2006 02 58 00 03 05 51 656  00 42 88  01 30 21

2 Créteil Equipe 5 KERMORVAN Amélia F 2007 02 55 00 03 21 98 492  00 46 47

3 Créteil Equipe 6 SKUTTA Romane F 2007 03 50 00 03 34 32 384  00 49 93  01 45 91

NC Créteil Equipe 7 MALAMBU Clauvela F 2007 03 20 00 Disq VI 0

C : 13 - 14 ans 

1 Créteil Equipe 2 LE BOZEC Lili F 2005 02 59 00 02 52 28 806  00 39 45  01 22 54

2 Cesson Equipe 5 BETZ Anaëlle F 2005 03 31 00 03 26 55 450  00 45 37  01 39 20

NC Créteil Equipe 3 BELGHERBI Lina F 2004 03 20 00 Disq VI 0

NC Brie Equipe 5 FURNON Lou Anne F 2004 03 49 63 Disq VI 0

D : 15 - 16 ans 

1 Brie Equipe 1 PERRITAZ Floriane F 2002 03 14 00 03 04 82 664  00 42 96  01 29 07

2 Brie Equipe 3 BARRACO Leyna F 2003 03 10 00 03 20 06 510  00 44 89  01 34 06

3 Palaiseau Equipe 4 COLOMBEAU Hanaé F 2003 03 42 61 03 28 13 436  00 43 93  01 37 78

F : 19 ans et plus 

1 Cesson Equipe 1 DANGER Florine F 1999 02 32 00 02 37 81 986  00 34 87  01 14 59

200m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Tps 50m Tps 100m Tps 200m

B : 11 - 12 ans 

1 Cesson Equipe 6 FLANDROIS Valentin G 2006 03 45 00 03 58 28 117  00 56 67  01 57 62

C : 13 - 14 ans 

1 Brie Equipe 4 RENARD Rémi G 2004 03 15 00 02 57 64 578  00 39 56  01 23 38

2 Cesson Equipe 3 ZERIZER Adem G 2004 03 10 00 03 06 37 490  00 41 76  01 28 56

D : 15 - 16 ans 

1 Cesson Equipe 4 TROALEN Ilan G 2003 03 15 00 03 22 56 347  00 42 92  01 34 31

E :17 - 18 ans 

1 Créteil Equipe 1 GUIGOU Pierre Lucas G 2000 02 20 00 02 21 44 1020  00 32 04  01 07 21

F : 19 ans et plus 

1 Palaiseau Equipe 1 COUSQUER Damien G 1994 02 32 00 02 30 74 894  00 33 15

2 Cesson Equipe 2 PERIGAUD Stanislas G 1997 02 40 00 02 39 99 778  00 35 82  01 15 58

3 Palaiseau Equipe 2 TREBAOL Gaëtan G 1989 02 38 00 02 45 20 716  00 35 71  01 17 21

4 Brie Equipe 2 LEMARCQ Philibert G 1995 02 41 69 02 49 24 670  00 37 32  01 18 73

G : 30 ans et plus 

1 Palaiseau Equipe 3 LE GOUET Julien G 1980 03 13 17 03 05 87 495  00 41 75

200m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Tps 50m Tps 100m Tps 200m

B : 11 - 12 ans 

1 Créteil Equipe 5 DERAREDJ CAUMIL Sara F 2007 03 25 00 03 11 70 594  00 43 59

C : 13 - 14 ans 

1 Créteil Equipe 2 ADJI Lucie F 2004 03 10 00 02 59 72 727  00 39 15  01 25 20

2 Palaiseau Equipe 2 REHBINDER Nina F 2004 02 55 00 03 06 64 648  00 39 34

3 Créteil Equipe 3 BEN SOUSSAN Ilona F 2005 03 15 00 03 12 75 583  00 44 54  01 33 23

4 Cesson Equipe 4 CONSTANTIN Sandy F 2004 03 25 00 03 20 70 502  00 41 91  01 33 60

5 Cesson Equipe 6 BLONDEL Olivia F 2004 03 30 00 03 27 10 442  00 46 90  01 40 69

D : 15 - 16 ans 

1 Palaiseau Equipe 4 VINCHON Pauline F 2002 03 15 00 03 29 10 424  00 41 57  01 32 48

F : 19 ans et plus 

1 Cesson Equipe 2 PUCCIARELLI Aurore F 1994 03 18 00 03 16 57 543  00 42 09  01 31 94

NC Créteil Equipe 1 AUBRY Aurélia F 1998 02 50 00 Disq VI 0

200m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Tps 50m Tps 100m Tps 200m

B : 11 - 12 ans 

1 Créteil Equipe 4 SAIDJI Khalil G 2006 02 57 00 02 49 70 657  00 35 13  01 19 27

2 Créteil Equipe 7 ROMDHANE Naël G 2007 03 15 00 03 14 76 396  00 41 90  01 32 14

3 Créteil Equipe 6 GUERMANI Ayman G 2007 03 23 00 03 25 70 303  00 47 56

4 Cesson Equipe 5 DUGUEY Nicolas G 2006 03 47 00 03 45 48 166  00 54 60  01 53 67

C : 13 - 14 ans

1 Brie Equipe 4 MONTAILLIE Lucas G 2004 03 15 00 03 01 67 524  00 39 43  01 27 16

D : 15 - 16 ans 

1 Palaiseau Equipe 1 CHAMAYOU Gaël G 2003 02 28 00 02 33 30 863  00 32 93  01 12 19

2 Brie Equipe 2 DENION Jean Baptiste G 2002 02 37 00 02 43 76 728  00 32 43  01 12 09

NC Cesson Equipe 1 GENDREY Mathéo G 2003 02 38 00 Disq VI 0

E :17 - 18 ans 

1 Brie Equipe 3 DANIEL Killian G 2001 02 41 00 02 42 03 750  00 32 53  01 12 56

2 Cesson Equipe 3 BAZIN Dorian G 2000 03 25 00 03 15 16 393  00 40 39  01 30 49

F : 19 ans et plus 

1 Brie Equipe 5 VINCENT Baptiste G 1994 03 15 00 03 18 02 367  00 36 15  01 27 38

G : 30 ans et plus 

1 Brie Equipe 1 COMPAGNOT Yannick G 1981 02 35 00 02 38 18 798  00 33 77

2 Palaiseau Equipe 3 ALASSIMONE Martial G 1982 03 00 00 03 02 78 513  00 40 37



4 x 100m Spécialités Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Temps 1er R Tps 100m Tps 200m

A : Toutes Catégories 100 dos

1 Créteil 1 Guigou P- L - Lavergne C - Catinel K - Aubry A M 500 04 35 00 04 37 24 2500  01 05 02

2 Cesson 1 Declercq T - Danger  F - Gaillard C - GENDREY M M 500 04 55 00 04 43 02 2300  01 13 83

3 Créteil 2 Le Bozec L - Chellia S - Huynh A  - Adji L M 500 04 51 00 05 01 80 2100  01 22 28

4 Brie 2 Joly A - Brault S - Denion J- B - Lemarcq P M 500 05 09 00 05 12 40 2000  01 26 18

5 Brie 1 Compagnot Y -  Neau L  - GhisoliI F - Perritaz F M 500 05 00 00 05 14 07 1900  01 10 46

6 Cesson 2 Pucciarelli A -  Goulin C - Perigaud S - Blanchet G M 500 05 05 00 05 23 43 1800  01 35 82

7  Palaiseau 1 Cousquer D - De Cloedt A - Chamayou G - Ghezali A M 500 05 20 00 05 24 70 1700  01 08 96

8 Brie 3 Barraco L - Renard C -  Daniel K - Abgrall C M 500 05 22 00 05 31 64 1600  01 28 55

9 Créteil 4 Jurjevic S - Saidji  K - Vignettes T - Schlukel R M 500 05 28 00 05 34 59 1500  01 27 09

10  Palaiseau 2 Trebaol G - Clemenceon J - Rehbinder N - Audière L M 500 05 50 00 05 41 45 1400  01 11 20

11 Créteil 3 Belgherbi L - Akrouf S - MediI Epée A- C - Ben Soussan I M 500 05 06 00 05 43 46 1300  01 30 52

12 Cesson 3 Provost Chloé - Gaillard Louise - Zerizer A - Bazin D M 500 05 15 00 05 49 86 1200  01 27 18

13  Palaiseau 3 Gilbert A - Gaultier P - Alassimone M - Legouet J M 500 05 45 00 05 51 00 1100  01 28 62

14 Brie 4 Renard R - Pillard C - Montaillie L - Colas A M 500 06 10 00 05 53 42 1000  01 23 28

15 Créteil 5 Kermorvan A - Joachim S - Heller M - Deraredj Caumil S M 500 05 48 00 06 01 29 900  01 34 36

16  Palaiseau 4 Colombeau H - Debeaucorps R - Vinchon P - Bruniaux Y M 500 06 15 00 06 08 32 800  01 33 85

17 Cesson 4 Betz O - Constantin S - Lachambre E - Troalen I M 500 05 16 00 06 15 36 700  01 34 87

18 Créteil 7 Malambu C - Atig K - Romdhane N - Clément G M 500 06 20 00 06 25 70 600  01 34 58

19 Créteil 6 Guermani A - Bauer L - Da Cunha J - Skutta R M 500 06 05 00 06 30 62 500  01 35 25

20 Cesson 6 Blondel O - Rivoalen I -  Flandrois V -  Vioux-Harand K M 500 06 00 00 06 35 03 400  01 38 43

21 BRIE 5 Justine M - Vincent N - Furnon L -A - Vincent B M 500 06 27 00 06 37 52 300  01 48 31

22 Cesson 5 Rivoalen N - Betz A - Duguey N - Rio H M 500 05 48 00 07 01 76 200  01 38 29
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